[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

администрация Тяжинского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.03.2019 г. № 17а-п
О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Тяжинское городское поселение
На основании ст. 31, 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 13 Устава муниципального образования Тяжинское городское поселение, ст. 4 Правил землепользования и застройки муниципального образования Тяжинское городское поселение, в связи с актуализацией градостроительного зонирования, уточнения границ территориальных зон, с учетом сведений государственного кадастра недвижимости:
1. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Тяжинское городское поселение, утвержденные решением Совета народных депутатов Тяжинского городского поселения от 28.10.2011 года № 51 (в ред. Решение от 28.02.2019 г. № 121), на 14 часов 00 минут 17 апреля 2019 года.

2. Определить место проведения публичных слушаний - здание администрации Тяжинского городского поселения по адресу: Кемеровская область, пгт Тяжинский, ул. Советская, д. 2.
3. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний организовать проведение публичных слушаний в соответствии с планом мероприятий согласно приложению.

4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
глава Тяжинского городского поселения                                          Н.А.Петраков
Приложение

к постановлению администрации

Тяжинского городского поселения

от 18.03.2019 г. № 17а-п
ПЛАН

мероприятий по проведению публичных слушаний

по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Тяжинское городское поселение
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

	1
	Размещение информации о времени и месте проведения публичных слушаний на стенде и сайте Тяжинского городского поселения
	18.03.2019 г.

	2
	Размещение текста проекта решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Тяжинское городское поселение на сайте администрации Тяжинского городского поселения и информационном стенде в помещении администрации Тяжинского городского поселения
	Март 2019 г.

	3
	Размещение демонстрационных материалов о проекте решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Тяжинское городское поселение в здании администрации Тяжинского городского поселения
	Март 2019 г.

	4
	Прием письменных заявлений и предложений от граждан, юридических лиц по Проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Тяжинское городское поселение
	До 17.04.2019 г.

	5
	Проведение публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Тяжинское городское поселение
	17.04.2019 г.